Исх. №ИП-06/8736 от 03.07.2020

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:        <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев дело №016/01/15-596/2020 законодательства по признакам нарушения
Исполнительным комитетом муниципального образования г. Набережные Челны части 1
статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», что
выразилось в непринятии решения о проведении аукционов на право заключения
договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций в составе
остановочных павильонов на территории г. Набережные Челны, в присутствии:

– представителя Исполнительного комитета г. Набережные Челны <…...>, доверенность
№10 от 09.01.2020;

УСТАНОВИЛА:

Согласно определению о назначении дела №016/01/15-596/2020 рассмотрение дела
было назначено на 02 июня 2020 года в 16 часов 00 минут.

По результатам заседания Комиссии Татарстанского УФАС России, в связи с
необходимостью принятия заключения об обстоятельствах дела №016/01/15-596/2020 в
соответствии с частями 1, 5 статьи 47, частями 1, 3 статьи 48.1 Федерального закона от
26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», комиссия Татарстанского УФАС России

ОПРЕДЕЛИЛ:

Отложить рассмотрение дела №016/01/15-596/2020;

Назначить дело №016/01/15-596/2020 к рассмотрению на 21 июля 2020 года в 15 часов 00
минут по адресу: 420021, РТ, г. Казань, ул. Московская, д. 55, 2 этаж, зал заседаний;

Разъясняю, что согласно ст. 43 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции» лица, участвующие в деле о нарушении антимонопольного
законодательства, имеют право знакомиться с материалами дела, делать выписки из
них, представлять доказательства и знакомиться с доказательствами, задавать
вопросы другим лицам, участвующим в деле, заявлять ходатайства, давать пояснения в
письменной или устной форме Комиссии, приводить свои доводы по всем
возникающим в ходе рассмотрения дела вопросам, знакомиться с ходатайствами
других лиц, участвующих в деле.

Явка представителей на заседание Комиссии Татарстанского УФАС России по
настоящему делу осуществляется с предоставлением надлежаще оформленной
доверенности на участие в рассмотрении настоящего дела.

Председатель Комиссии:        <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]